3 WHaunkatop

MOCKOBCKAA
EUPKA l/IHnMBM,u,yanbelx
VHBecTmuun
AKLINW
AnBapb 2022
- B aHBape dmanyeckmne nuua BRoxmnm WHgukaTtop NHanBuayanbHbix IHBECTULMI
B aKLM POCCUIACKVX KOMMaHUHK, oTpaxaeT pasHULUy Mexay oowum o6 LemMom

obpawarowmecs Ha Mocbupxke,

o p cAEenoK Ha NOKynKy u o6wmumMm o6 eMoM
101 mnppa pyonen*.

cOenokK Ha NpoAaxy KIMeHTOB (PU3nYeCcKmx
nuy 3a nepuog Ha MockoBckon Gupxe B
pEeX1MMe OCHOBHbIX TOProB N0 POCCUNACKNM
aKUMSIM, MHOCTPAHHbBIM aKLMAM U
Aeno3nTapHbIM pacnmckam.

- COBOKYMHbIN NPUTOK 3a NocrnegHve OchopMUTL MOARNCKY

12 mecsueB coctaBun 621 mnpa pyonen.

- HanbonbLlumn nputok npounsoLlen Ha Hegene
¢ 10 no 16 aHBapsa n coctasusn
41 mnpa pyonen.

MpuTtok/oTTOK CpeacTB hpmanyeckux nuu;: 2021-
2022 rog

50 900

600
25

-300
£25

-600

-50 -900

N N N N N

N N N N N N N N N N N N N N N N N N
> Do P PP

AN A A A A A AN A AR A
o & & ¢ &
W@ @@ TS Y YRR o

v
o({e

Q@

HoBble paclunpeHHble BEpCUN aHaNMUTUYECKMUX NPOAYKTOB AOCTYMNHbI MO NNaTHOM
nognucke. bonbwe nHopmaumn Ha cante MockoBckon bupxn.

Bcsa nHdopmaums B HacTosiLeM JOKYyMEHTE OCHOBaHa Ha AaHHbIX MOCKOBCKOM GUpXM, ECnvi NPSIMO HE Yka3aHo MHoe. [JoOKyMeHT npeaocTaBnsieTcs
UCKIMIOYMTENBHO B MHPOPMAaLMOHHBIX Liensx. MHdopmaums, npeactaBneHHas B JOKYMEHTE, HE MOXET CMYXXUTb OCHOBaHWEM ANt MPUHSATUS MHBECT ULIMOHHBIX
pelueHuid. ins ocbopmreHus BecnnatHoi NOANMUCKU CBSXKUTECH € HaMu: data@moex.com; sales@moex.com;

* PaccuutaH HeTT0-06beM (06beM NOKYNoK MUHYC 0GBEM NPOAAX) Ha OTYETHYI AaTy


http://sales@moex.com
https://www.moex.com/ru/analyticalproducts?netflow1

